

Frank W. Poulsen Holding ApS
Tjørneager 16
4330 Hvalsø

CVR-nr. 35635858

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. december 2025

Frank William Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Frank W. Poulsen Holding ApS
Tjørneager 16
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 35635858

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Frank Poulsen

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Frank Poulsen
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt eje, købe og sælge øvrige værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 181.444 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 18.233.156 og en egenkapital på kr. 18.094.743.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele.....	-394.437	145.414
Andre eksterne omkostninger.....	-8.427	-9.673
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat.....	-402.864	135.741
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	-402.864	135.741
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter.....	576.268	403.801
Andre finansielle omkostninger.....	-294.420	-82.004
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-121.016	457.538
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat.....	-59.893	-68.786
Andre skatter.....	-535	0
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	-181.444	388.752
	<hr/>	<hr/>
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
Overført resultat.....	-316.444	266.752
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	-181.444	388.752
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
2 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	121.275	515.712
Finansielle anlægsaktiver.....	121.275	515.712
Anlægsaktiver.....	121.275	515.712
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	5.021.286	4.825.851
Andre tilgodehavender.....	0	0
Tilgodehavender.....	5.021.286	4.825.851
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	800.193	840.115
Værdipapirer og kapitalandele.....	800.193	840.115
Likvide beholdninger.....	12.290.402	12.375.517
Omsætningsaktiver.....	18.111.881	18.041.483
Aktiver.....	18.233.156	18.557.195

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	17.879.743	18.196.187
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
	18.094.743	18.398.187
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	3.000
Selskabsskat.....	126.985	68.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	2	1.154
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.426	86.574
	138.413	159.008
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	18.233.156	18.557.195
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80.000
Overført overskud eller tab, primo.....	18.196.187	17.929.435
Årets resultat.....	-181.444	388.752
Foreslået udbytte.....	-135.000	-122.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	17.879.743	18.196.187
Foreslået udbytte, primo.....	122.000	117.800
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
Udloddet udbytte.....	-122.000	-117.800
Foreslået udbytte, ultimo.....	135.000	122.000
Egenkapital.....	18.094.743	18.398.187

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo.....	4.122.796	4.122.796
Kostpris, ultimo.....	4.122.796	4.122.796
Værdiregulering, primo.....	-3.607.084	-3.752.498
Årets resultatandele.....	-394.437	145.414
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	-4.001.521	-3.607.084
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	121.275	515.712

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
F. Poulsen Engineering ApS, Lejre	100 %	121.275	-394.437

3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	8.426	86.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.426	86.574

Mellemværende med ledelsen forrentes ikke.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Ingen.	

NOTER

2024/2025
DKK

2023/2024
DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.